
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 07/2025 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2025  
 
 

Eu, Luiz Carlos de Assis da Silva, Pregoeiro da Câmara Municipal de 
Baependi, Adjudico o objeto deste Pregão Eletrônico as Empresas: 

 
 

LOTE 01 – DESERTO 
 
 

LOTE 02 

 
Vencedor do Lote 02 – A Firma N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA, cadastrado no 
CNPJ sob o nº.  00.498.393/0001-05, situada à Avenida Rui Barbosa, nº. 551 Bairro: 
Centro – Patrocinio – MG. CEP: 38.740-012. Objeto: Contratação de Empresa para o 
fornecimento de Gênero Alimentícios, no valor de R$ 1.923,00 (Um mil novecentos e 
vinte e três reais). Processo Licitatório nº. 07/2025. Pregão Eletrônico nº. 01/2025. 
Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços Gerais da 
Câmara Municipal - 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 
 

LOTE 03 

LOTE DESCRIÇÃO MARCA UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

02 Pó de Café 500 Grama SALITRÃO UN 60 32,05 1.923,00 

Total do Lote 02 1.923,00 

 
LOTE 04 

 

LOTE DESCRIÇÃO MARCA UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

3 Refrigerante de 2 litros   UN 618 6,74 4.165,32 

Total do Lote 02 4.165,32 

LOTE DESCRIÇÃO MARCA UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

04 Água Mineral c/ Gás 510 ml  UN 5964 2,13 12.703,32 

04 Água Mineral s/ Gás 510 ml  UN 5964 1,80 10.735,20 

Total do Lote 02 23.438,52 



         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

LOTE 03 e 04 – A Firma DISTRIBUIDORA DE BEBIDA SANTOS LTDA, cadastrado 
no CNPJ sob o nº. 16.947.617/0001-59, situada à Rua Roberto Toledo Ferreira, nº. 
168. Bairro: Jardim América – Baependi – MG. CEP: 37.443-000. Objeto: Contratação 
de Empresa para o fornecimento de Gênero Alimentícios, no valor de R$ 27.603,84 
(Vinte e sete mil seiscentos e três reais e oitenta e quatro centavos). Processo 
Licitatório nº. 07/2025. Pregão Eletrônico nº. 01/2025. Dotação orçamentária: 
01.031.0001.2.006 – Manutenção Escola do Legislativo e Projetos Correlatos 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo e 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços 
Gerais da Câmara Municipal - 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 

 
 

Baependi (MG), 30 de abril de 2025. 
 

 
 
 

Luiz Carlos de Assis da Silva 
Pregoeiro da Câmara de Baependi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 07/2025 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2025 
 
 

 

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante 
do resultado apresentado pelo Pregoeiro, homologo o presente certame, para todos os 
efeitos previstos em lei. 
 
 

Baependi (MG), 30 de abril de 2025. 
 
 
 
 

 
Luís Antônio Prudente 

Presidente da Câmara Municipal 


